5 ustawy Prawo zamówień publicznych informuję, że w przedmiotowym 
postępowaniu została złożona jedna oferty:

Lp. Wykonawca Cena oferty (zł)

AGAL Sp. z o.o.
44-373 Rybnik, ul. Letnia 10.

43 764,31 zł

Na realizację przedmiotu zamówienia, Zamawiający zamierza przeznaczyć 35 000,00 zł (trzydzieści 
pięć tysięcy złotych).

Kopia: Urząd Miasta Radlin, Wydział Organizacyjny,
           Stanowisko ds. Prawnych i Zamówień Publicznych aa.          .